[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2016                                                                                                                              № 32-ОД
О назначении ответственного за обеспечение мероприятий

по энергосбережению
В связи с кадровыми изменениями в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 28-ОД от 17.10.2013 «О назначении ответственного за обеспечение мероприятий по энергосбережению».

2. Назначить ответственным за обеспечение мероприятий по энергосбережению в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота ведущего специалиста по благоустройству Князева Максима Вячеславовича.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов
С распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:

         Князев М.В.